
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ИВАНОВСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

(ОГБПОУ «ИМК») 

 

П Р И К А З 

 

22.09.2022г.                                                                                                                         № 298У-22 

 

     О проведении промежуточной аттестации 

 

В соответствии с Федеральным законом об образовании от 29.12.2012г. №273-ФЗ ", с 

действующими учебными планами и Уставом колледжа 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

  1.Провести промежуточную аттестацию за 1 семестр 2022-2023 учебного года по 

нижеследующим дисциплинам в указанные сроки. 

 
№ 

групп

ы 

Специальност

ь 

Дисциплины  (МДК, ПМ) Форма 

аттестации 

Сроки проведения 

 

1-8 

 

 

 

 

Фармация 

                                                                                              

ОГСЭ.02 История 

ОГСЭ.04 Физическая культура 

ЕН.01 Математика 

ОП.03 Основы патологии 

ОП.04 Основы микробиологии и 

иммунология 
ОП.05 Ботаника 

ОП.06 Общая и неорганическая химия 

ОП.07 Органическая химия 

ОП.08 Аналитическая химия 

Диф.зачет 

Зачет 

Диф.зачет 

Диф.зачет 

Диф.зачет 

 
Диф.зачет 

Экзамен 

Экзамен 

Диф.зачет 

по оконч. изуч. дисциплин 

по оконч. изуч. дисциплин 

по оконч. изуч. дисциплин 

по оконч. изуч. дисциплин 

по оконч. изуч. дисциплин 

 
по оконч.изуч.дисциплин 

26.12.2022 

29.12.2022 

по оконч. изуч. дисциплин 

2-8 Фармация 

 

ОГСЭ.04 Физическая культура 

ОГСЭ.05 Психология общения 

УП.01 Учебная практика 

ПП.01 Производственная практика 

ПМ.01 Оптовая и розничная торговля 

лекарственными средствами и отпуск 

лекарственных препаратов для 

медицинского и ветеринарного применения 
МДК.02.01 Технология изготовления 

лекарственных форм 

 

Зачет 

Диф.зачет 

Диф.зачет 

Диф.зачет 

 

Э(м) 

 

 
 

Экзамен 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

25.10.2022 

 

 
 

30.12.2022 

 

 

3-8 

 

 

 

 

 

 

Фармация 

 

 

 

 

 

 

ОГСЭ.03 Иностранный язык 

ОГСЭ.04 Физическая культура 

ЕН.04 Основы научных исследований 

ПМ.02 Изготовление лекарственных форм и 

проведение обязательных видов 

внутриаптечного контроля 

МДК.02.02 Контроль качества 

лекарственных средств 

ПП.02 Производственная практика 
 

Диф.зачет 

Зачет 

Диф.зачет 

Э(м) 

 

 

Диф.зачет 

 

Диф.зачет 
 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

28.12.2022 

 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

1-1Ф Фармация ОП.01 Основы латинского языка м 

медицинской терминологией 

ОП.02 Анатомия и физиология человека 

ОП.03 Основы патологии 

 

Диф.зачет 

 

Экзамен 

Диф.зачет 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

20.12.2022 

по оконч.изуч.дисциплин 

 



ОП.04 Основы микробиологии и 

иммунологии 

ОП.05 Ботаника 

ОП.06 Общая и неорганическая химия 

ОП.07 Органическая химия 

ОП.08 Аналитическая химия 

Диф.зачет 

 

Диф.зачет 

Диф.зачет 

Экзамен 

Экзамен 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

23.12.2022 

30.12.2022 

1-2Ф Фармация ОП.01 Основы латинского языка м 

медицинской терминологией 

ОП.02 Анатомия и физиология человека 

ОП.03 Основы патологии 
ОП.04 Основы микробиологии и 

иммунологии 

ОП.05 Ботаника 

ОП.06 Общая и неорганическая химия 

ОП.07 Органическая химия 

ОП.08 Аналитическая химия 

 

Диф.зачет 

 

Экзамен 

Диф.зачет 
Диф.зачет 

 

Диф.зачет 

Диф.зачет 

Экзамен 

Экзамен 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

20.12.2022 

по оконч.изуч.дисциплин 
по оконч.изуч.дисциплин 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

23.12.2022 

30.12.2022 

1-3Ф Фармация ОП.01 Основы латинского языка м 

медицинской терминологией 

ОП.02 Анатомия и физиология человека 

ОП.03 Основы патологии 

ОП.04 Основы микробиологии и 
иммунологии 

ОП.05 Ботаника 

ОП.06 Общая и неорганическая химия 

ОП.07 Органическая химия 

ОП.08 Аналитическая химия 

 

Диф.зачет 

 

Экзамен 

Диф.зачет 

Диф.зачет 
 

Диф.зачет 

Диф.зачет 

Экзамен 

Экзамен 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

30.12.2022 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 
 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

20.12.2022 

27.12.2022 

1-4Ф Фармация ОП.01 Основы латинского языка м 

медицинской терминологией 

ОП.02 Анатомия и физиология человека 

ОП.03 Основы патологии 

ОП.04 Основы микробиологии и 

иммунологии 

ОП.05 Ботаника 
ОП.06 Общая и неорганическая химия 

ОП.07 Органическая химия 

ОП.08 Аналитическая химия 

 

Диф.зачет 

 

Экзамен 

Диф.зачет 

Диф.зачет 

 

Диф.зачет 
Диф.зачет 

Экзамен 

Экзамен 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

30.12.2022 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

по оконч.изуч.дисциплин 
по оконч.изуч.дисциплин 

20.12.2022 

27.12.2022 

2-1Ф Фармация ОГСЭ.05 Психология общения 

ОП.12 Основы финансовой грамотности 

МДК.02.01 Технология изготовления 

лекарственных форм 

МДК.02.02 Контроль качества 

лекарственных средств 

УП.02 Учебная практика 

ПП.02 Производственная практика 
ПМ.02 Изготовление лекарственных 

препаратов в условиях аптечных 

организаций и ветеринарных аптечных 

организаций 

Диф.зачет 

Диф.зачет 

Экзамен 

 

Диф.зачет 

 

Диф.зачет 

Диф.зачет 
Э(м) 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

20.12.2022 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 
24.12.2022 

10мс 

11мс 

12мс 

Сестринское 

дело 

БУП.06 Физическая культура 

БУП.07 Основы безопасности 

жизнедеятельности 

БУП.08 Астрономия 

БУП.09 Информатика 

ЭК.04 Основы фармакологии 

 

Зачет 

Диф.зачет 

 

Диф.зачет 

Диф.зачет 

Диф.зачет 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

по оконч. изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

1-1мс Сестринское 

дело 

ОГСЭ.02 История 

ОГСЭ.04 Физическая культура 

ОГСЭ.05 Культура речи в профессиональной 
деятельности 

ОП.01 Основы латинского языка с 

медицинской терминологией 

Диф.зачет 

Зачет 

Диф.зачет 
 

КДЗ 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 
 

по оконч.изуч.дисциплин 

 



ОП.05 Гигиена и экология человека 

ОП.12 Введение в специальность 

 

МДК.04.01 Теория и практика сестринского 

дела 

МДК.04.02 Безопасная среда для пациента и 

персонала 

УП.04 Учебная практика 

КДЗ 

КДЗ 

 

Комплексный 

экзамен 

 

 

Диф.зачет 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

09.12.2022 

 

 

 

 

по оконч.дисциплин 

 

1-2мс Сестринское 
дело 

ОГСЭ.02 История 
ОГСЭ.04 Физическая культура 

ОГСЭ.05 Культура речи в профессиональной 

деятельности 

ОП.01 Основы латинского языка с 

медицинской терминологией 

ОП.05 Гигиена и экология человека 

ОП.12 Введение в специальность 

 

МДК.04.01 Теория и практика сестринского 

дела 

МДК.04.02 Безопасная среда для пациента и 
персонала 

УП.04 Учебная практика 

Диф.зачет 
Зачет 

КДЗ 

 

КДЗ 

КДЗ 

 

Комплексный 

экзамен 

 

 

Диф.зачет 

по оконч.изуч.дисциплин 
по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

23.12.2022 

 

 

 

по оконч.дисциплин 
 

2-1  Сестринское 

     дело 

 

ОГСЭ.04 Физкультура 

ЕН.01 Математика 

ЕН.02 Информационные технологии в 

профессиональной деятельности 

ОП.09 Психология 

ПМ.01 Проведение профилактических 

мероприятий 

МДК.01.02 Основы профилактики 

МДК.01.03 Сестринское дело в системе 

первичной медико-санитарной помощи 

населению 
УП.01 Учебная практика 

ПП.01 Производственная практика 

Зачет 

Диф.зачет 

Диф.зачет 

 

Диф.зачет 

Э(м) 

 

Диф.зачет 

Диф.зачет 

 

 
Диф.зачет 

Диф.зачет 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

28.12.2022 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

 
по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

2-2  Сестринское 

     дело 

 

ОГСЭ.04 Физкультура 

ЕН.01 Математика 

ЕН.02 Информационные технологии в 

профессиональной деятельности 

ОП.09 Психология 

ПМ.01 Проведение профилактических 

мероприятий 

МДК.01.02 Основы профилактики 

МДК.01.03 Сестринское дело в системе 

первичной медико-санитарной помощи 
населению 

УП.01 Учебная практика 

ПП.01 Производственная практика 

Зачет 

Диф.зачет 

Диф.зачет 

 

Диф.зачет  

Э(м) 

 

Диф.зачет 

Диф.зачет 

 
 

Диф.зачет 

Диф.зачет 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

29.12.2022 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

 
 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин  

3-1  Сестринское 

   дело 

 

ОГСЭ.04 Физическая культура 

ПМ.02 Участие в лечебно-диагностическом 

и реабилитационных процессах 

МДК.02.01 Сестринский уход при различных 

заболеваниях и состояниях 

МДК.02.02 Основы реабилитации 

УП.02 Учебная практика 

ПП.02 Производственная практика 

Зачет 

Э(м) 

 

Диф.зачет 

 

Диф.зачет 

Диф.зачет 

Диф.зачет 

по оконч.изуч.дисциплин 

28.12.2022 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

3-2 Сестринское 

   дело 

ОГСЭ.04 Физическая культура 

ПМ.02 Участие в лечебно-диагностическом 
и реабилитационных процессах 

МДК.02.01 Сестринский уход при различных 

заболеваниях и состояниях 

МДК.02.02 Основы реабилитации 

Зачет 

Э(м) 
 

Диф.зачет 

 

Диф.зачет 

по оконч.изуч.дисциплин 

29.12.2022 
 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

по оконч.изуч.дисциплин 



УП.02 Учебная практика 

ПП.02 Производственная практика 

Диф.зачет 

Диф.зачет 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

3-10 Акушерское  

   дело 
 

ОГСЭ.04 Физическая культура 

ОГСЭ.03 Иностранный язык 
ОП.10 Общественное здоровье и 

здравоохранение 

ОП.11 Основы реабилитологии 

ОП.14 Клиническая фармакология 

ПМ.03 Медицинская помощь женщине с 

гинекологическими заболеваниями в 

различные периоды жизни 

МДК 03.01 Гинекология 

МДК 03.02 Охрана репродуктивного 

здоровья и планирование семьи 

ПП.03 Производственная практика 

Диф.зачет 

Диф.зачет 
Диф.зачет 

 

Диф.зачет 

Диф.зачет 

Э(к) 

 

 

КЭ 

КЭ 

 

Диф.зачет 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 
по оконч.изуч.дисциплин 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

19.12.2022 

 

 

22.11.2022 

 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

1-12 Лабораторная 

   диагностика 

ПМ.01 Теория и практика организационно-

технологических и базовых лабораторных 
процедур при выполнении различных видов 

лабораторных исследований 

МДК.01.01 Теория и практика 

организационно-технологических и базовых 

лабораторных процедур при выполнении 

различных видов лабораторных 

исследований 

УП.01 Учебная практика 

ПП.01 Производственная практика 

ПМ.02 Выполнение клинических 

лабораторных исследований первой и второй 
категории сложности 

МДК.02.01 Теория и практика выполнения 

клинических лабораторных исследований 

первой и второй категории сложности 

УП.02 Учебная практика 

ПП.02 Производственная практика 

МДК.03.01 Теория и практика выполнения 

микробиологических лабораторных 

исследований первой и второй категории 

сложности 

УП.03 Учебная практика 

Э(м) 

 
 

 

КДЗ 

 

 

 

КДЗ 

КДЗ 

Э(м) 

 

 
КДЗ 

 

 

КДЗ 

КДЗ 

Диф.зачет 

 

 

КДЗ 

 

24.10.2022 

 
 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

18.11.2022 

 

 
по оконч.изуч.дисциплин 

 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

2-12 Лабораторная  

   диагностика 

ПМ.05 Проведение лабораторных 

гистологических исследований 
МДК.05.01 Теория и практика лабораторных 

гистологических исследований 

ПП.05 Производственная практика 

ПМ.06 Проведение лабораторных санитарно-

гигиенических исследований 

МДК.06.01 Теория и практика лабораторных 

санитарно – гигиенических исследований 

ПП.06 Производственная практика 

 

Э(к) 

 
Диф.зачет 

 

Диф.зачет 

Э(к) 

 

Диф.зачет 

 

Диф.зачет 

 

28.11.2022 

 
по оконч.изуч.дисциплин 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

02.12.2022 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

1-3 

 

 
 

 

 

Лечебное дело ОГСЭ.02 История 

ОГСЭ.04 Физическая культура 

ОГСЭ.06 Культура речи в профессиональной 
деятельности 

ОП.05 Генетика человека с основами 

медицинской генетики 

ОП.07 Основы латинского языка с 

медицинской терминологией 

МДК.07.01 Теория и практика сестринского 

дела 

МДК.07.02 Безопасная среда для пациента и 

Диф.зачет 

Зачет 

Диф.зачет 
 

Диф.зачет 

 

Диф.зачет 

 

КЭ 

 

КЭ 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 
 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

28.12.2022 

 

 



персонала 

УП.07 Учебная практика 

 

Диф.зачет 

 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

1-4 
 

 

 

 

 

Лечебное дело ОГСЭ.02 История 
ОГСЭ.04 Физическая культура 

ОГСЭ.06 Культура речи в профессиональной 

деятельности 

ОП.05 Генетика человека с основами 

медицинской генетики 

ОП.07 Основы латинского языка с 

медицинской терминологией 

МДК.07.01 Теория и практика сестринского 

дела 

МДК.07.02 Безопасная среда для пациента и 

персонала 
УП.07 Учебная практика 

Диф.зачет 
Зачет 

Диф.зачет 

 

Диф.зачет 

 

Диф.зачет 

 

КЭ 

 

КЭ 

 
Диф.зачет 

 

по оконч.изуч.дисциплин 
по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

19.12.2022 

 

 

 
по оконч.изуч.дисциплин 

1-5 

 

 

 

 

 

Лечебное дело ОГСЭ.02 История 

ОГСЭ.04 Физическая культура 

ОГСЭ.06 Культура речи в профессиональной 

деятельности 

ОП.05 Генетика человека с основами 

медицинской генетики 

ОП.07 Основы латинского языка с 

медицинской терминологией 

МДК.07.01 Теория и практика сестринского 

дела 

МДК.07.02 Безопасная среда для пациента и 
персонала 

УП.07 Учебная практика 

Диф.зачет 

Зачет 

Диф.зачет 

 

Диф.зачет 

 

Диф.зачет 

 

КЭ 

 

КЭ 
 

Диф.зачет 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

22.12.2022 

 

 
 

по оконч.изуч.дисциплин 

2-3 

 

Лечебное дело 

 

ОГСЭ.04 Физическая культура 

ПМ.01 Диагностическая деятельность 

МДК.01.01 Пропедевтика клинических 

дисциплин 

УП.01 Учебная практика 

 

Зачет 

Э(м) 

Диф.зачет 

 

Диф.зачет 

по оконч.изуч.дисциплин 

28.12.2022 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

2-4 

 

 

Лечебное дело 

 

 

ОГСЭ.04 Физическая культура 

ПМ.01 Диагностическая деятельность 

МДК.01.01 Пропедевтика клинических 

дисциплин 
УП.01 Учебная практика 

 

Зачет 

Э(м) 

Диф.зачет 

 
Диф.зачет  

по оконч.изуч.дисциплин 

28.12.2022 

по оконч.изуч.дисциплин 

 
по оконч.изуч.дисциплин 

2-5 

 

 

Лечебное дело 

 

 

ОГСЭ.04 Физическая культура 

ПМ.01 Диагностическая деятельность 

МДК.01.01 Пропедевтика клинических 

дисциплин 

УП.01 Учебная практика 

 

Зачет 

Э(м) 

Диф.зачет 

 

Диф.зачет 

по оконч.изуч.дисциплин 

29.12.2022 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

2-6 Лечебное дело 

 

ОГСЭ.04 Физическая культура 

ПМ.01 Диагностическая деятельность 

МДК.01.01 Пропедевтика клинических 

дисциплин 

УП.01 Учебная практика 
 

Зачет 

Э(м) 

Диф.зачет 

 

Диф.зачет 

по оконч.изуч.дисциплин 

30.12.2022 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

1-1Л Лечебное дело  ПМ.01 Диагностическая деятельность 

МДК.01.01 Пропедевтика клинических 

дисциплин 

УП.01 Учебная практика 

МДК.02.03 Оказание акушерско-

гинекологической помощи 

ПП.02 Производственная практика 

МДК.02.04 Лечение пациентов детского 

Э(м) 

Диф.зачет 

 

Диф.зачет 

Экзамен 

 

Диф.зачет 

Экзамен 

21.12.2022 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

23.12.2022 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

26.12.2022 



возраста 

ПП.02 Производственная практика 

 

 

Диф.зачет 

 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

1-2Л 

 

Лечебное дело 

Лечебное дело 

ПМ.01 Диагностическая деятельность 

МДК.01.01 Пропедевтика клинических 

дисциплин 

УП.01 Учебная практика 

МДК.02.03 Оказание акушерско-

гинекологической помощи 

ПП.02 Производственная практика 
МДК.02.04 Лечение пациентов детского 

возраста 

ПП.02 Производственная практика 
 

Э(м) 

Диф.зачет 

 

Диф.зачет 

Экзамен 

 

Диф.зачет 
Экзамен 

 

Диф.зачет 

 

22.12.2022 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

26.12.2022 

 

по оконч.изуч.дисциплин 
28.12.2022 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

1-3Л Лечебное дело ПМ.01 Диагностическая деятельность 

МДК.01.01 Пропедевтика клинических 

дисциплин 

УП.01 Учебная практика 

МДК.02.03 Оказание акушерско-

гинекологической помощи 

ПП.02 Производственная практика 

МДК.02.04 Лечение пациентов детского 
возраста 

ПП.02 Производственная практика 

 

Э(м) 

Диф.зачет 

 

Диф.зачет 

Экзамен 

 

Диф.зачет 

Экзамен 
 

Диф.зачет 

 

23.12.2022 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

27.12.2022 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

29.12.2022 
 

по оконч.изуч.дисциплин 

1-4Л Лечебное дело ПМ.01 Диагностическая деятельность 

МДК.01.01 Пропедевтика клинических 

дисциплин 

УП.01 Учебная практика 

МДК.02.03 Оказание акушерско-

гинекологической помощи 

ПП.02 Производственная практика 

МДК.02.04 Лечение пациентов детского 

возраста 

ПП.02 Производственная практика 
 

Э(м) 

Диф.зачет 

 

Диф.зачет 

Экзамен 

 

Диф.зачет 

Экзамен 

 

Диф.зачет 
 

23.12.2022 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

28.12.2022 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

30.12.2022 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

2-1Л Лечебное дело ПМ.03 Неотложная помощь на 

догоспитальном этапе 

МДК.03.01 Дифференциальная диагностика 

и оказание неотложной медицинской 

помощи на догоспитальном этапе 

ПП.03 Производственная практика 

ПМ.05 Медико-социальная деятельность 

МДК.05.01 Медико-социальная 

реабилитация 

ПП.05 Производственная практика 

ПМ.06 Организационно-аналитическая 
деятельность 

МДК.06.01 Организация профессиональной 

деятельности 

ПП.06 Производственная практика 

Э(к) 

 

Диф.зачет 

 

 

Диф.зачет 

Э(к) 

Диф.зачет 

 

Диф.зачет 

Э(к) 
 

Диф.зачет 

 

Диф.зачет 

 

25.11.2022 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

28.11.2022 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

30.11.2022 
 

по оконч.изучюдисциплин 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

2-2Л Лечебное дело ПМ.03 Неотложная помощь на 

догоспитальном этапе 

МДК.03.01 Дифференциальная диагностика 

и оказание неотложной медицинской 

помощи на догоспитальном этапе 

ПП.03 Производственная практика 

ПМ.05 Медико-социальная деятельность 

МДК.05.01 Медико-социальная 
реабилитация 

ПП.05 Производственная практика 

ПМ.06 Организационно-аналитическая 

деятельность 

Э(к) 

 

Диф.зачет 

 

 

Диф.зачет 

Э(к) 

Диф.зачет 
 

Диф.зачет 

Э(к) 

 

28.11.2022 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

30.11.2022 

по оконч.изуч.дисциплин 
 

по оконч.изуч.дисциплин 

25.11.2022 

 



МДК.06.01 Организация профессиональной 

деятельности 

ПП.06 Производственная практика 

Диф.зачет 

 

Диф.зачет 

 

по оконч.изучюдисциплин 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

3-3  Лечебное дело ОГСЭ.04 Физическая культура 

ЕН.01 Информатика 

ЕН.03 Основы научных исследований 

МДК.02.02 Лечение пациентов 

хирургического профиля 

Зачет 

Диф.зачет 

Зачет 

Экзамен 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

26.12.2022 

3-4  Лечебное дело 

 

ОГСЭ.04 Физическая культура 

ЕН.01 Информатика 
ЕН.03 Основы научных исследований 

МДК.02.02 Лечение пациентов 

хирургического профиля 

Зачет 

Диф.зачет 
Зачет 

Экзамен 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 
по оконч.изуч.дисциплин 

28.12.2022 

3-5 Лечебное дело 

 

ОГСЭ.04 Физическая культура 

ЕН.01 Информатика 

ЕН.03 Основы научных исследований 

МДК.02.02 Лечение пациентов 

хирургического профиля 

Зачет 

Диф.зачет 

Диф.зачет 

Экзамен 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

22.12.2022 

3-6 Лечебное дело 

 

ОГСЭ.04 Физическая культура 

ЕН.01 Информатика 

ЕН.03 Основы научных исследований 

МДК.02.02 Лечение пациентов хирургиче-

ского профиля 

Зачет 

Диф.зачет 

Диф.зачет 

Экзамен 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

29.12.2022 

42 Лечебное дело ОГСЭ.04 Физическая культура 
ОП.10 Безопасность жизнедеятельности 

ПМ.03 Неотложная медицинская помощь на 

догоспитальном этапе 

МДК.03.01 Дифференциальная диагностика 

и оказание неотложной медицинской 

помощи на госпитальном этапе 

ПП.03 Производственная практика 

 

Диф.зачет 
Диф.зачет 

Э(к) 

 

Диф.зачет 

 

 

Диф.зачет 

по оконч.изуч.дисциплин 
по оконч.изуч.дисциплин 

27.12.2022 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

43 Лечебное дело ОГСЭ.04 Физическая культура 

ОП.10 Безопасность жизнедеятельности 

ПМ.03 Неотложная медицинская помощь на 

догоспитальном этапе 

МДК.03.01 Дифференциальная диагностика 
и оказание неотложной медицинской 

помощи на госпитальном этапе 

ПП.03 Производственная практика 

 

Диф.зачет 

Диф.зачет 

Э(к) 

 

Диф.зачет 
 

 

Диф.зачет 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

13.12.2022 

 

по оконч.изуч.дисциплин 
 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

44 Лечебное дело ОГСЭ.04 Физическая культура 

ОП.10 Безопасность жизнедеятельности 

ПМ.03 Неотложная медицинская помощь на 

догоспитальном этапе 

МДК.03.01 Дифференциальная диагностика 

и оказание неотложной медицинской 

помощи на госпитальном этапе 

ПП.03 Производственная практика 
 

Диф.зачет 

Диф.зачет 

Э(к) 

 

Диф.зачет 

 

 

Диф.зачет 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

30.12.2022 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

 

по оконч.изуч.дисциплин 
 

1-1В  Сестринское 

дело 

(очно-заочная 

форма 

обучения) 

ЕН.01 Математика 

ОП.01 Основы латинского языка с 

медицинской терминологией 

ОП.02 Анатомия и физиология человека 

ОП.03 Основы патологии 

ОП.07 Основы микробиологии и 

иммунологии 

Диф.зачет 

Диф.зачет 

 

Экзамен 

Диф.зачет 

Экзамен 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

26.12.2022 

по оконч.изуч.дисциплин 

29.12.2022 

1-2В Сестринское 

дело 

(очно-заочная 

форма 

обучения) 

ЕН.01 Математика 

ОП.01 Основы латинского языка с 

медицинской терминологией 

ОП.02 Анатомия и физиология человека 

ОП.03 Основы патологии 
ОП.07 Основы микробиологии и 

Диф.зачет 

Диф.зачет 

 

Экзамен 

Диф.зачет 
Экзамен 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

29.12.2022 

по оконч.изуч.дисциплин 
26.12.2022 



иммунологии 

2-1В 

 

Сестринское 

дело 

(очно-заочная 

форма 

обучения) 

ОГСЭ.02 История 

ЕН.02 Информационные технологии в 

профессиональной деятельности 

ОП.07 Фармакология 

ПМ.01 Проведение профилактических 

мероприятий 

МДК.01.01 Здоровый человек и его 

окружение 

МДК.01.02 Основы профилактики 
МДК.01.03 Сестринское дело в системе 

ПМСПН 

УП.01 Учебная практика 

ПП.01 Производственная практика 

Диф.зачет 

Диф.зечет 

 

Экзамен 

Э(к) 

 

Диф.зачет 

 

КДЗ 
КДЗ 

 

Диф.зачет 

Диф.зачет 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

26.12.2022 

05.12.2022 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

по оконч.изуч.дисциплин 
по оконч.изуч.дисциплин 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

2-2В Сестринское 

дело 

(очно-заочная 

форма 

обучения) 

ОГСЭ.02 История 

ЕН.02 Информационные технологии в 

профессиональной деятельности 

ОП.07 Фармакология 

ПМ.01 Проведение профилактических 

мероприятий 

МДК.01.01 Здоровый человек и его 

окружение 
МДК.01.02 Основы профилактики 

МДК.01.03 Сестринское дело в системе 

ПМСПН 

УП.01 Учебная практика 

ПП.01 Производственная практика 

 

Диф.зачет 

Диф.зечет 

 

Экзамен 

Э(к) 

 

Диф.зачет 

 
КДЗ 

КДЗ 

 

Диф.зачет 

Диф.зачет 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

27.12.2022 

06.12.2022 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

 
по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин. 

3-1В  

 

Сестринское 

дело 

(очно-заочная 

форма 

обучения) 

 

ЕН.03 Основы научных исследований 

ОП.09 Психология 

ОП.11 Безопасность жизнедеятельности 

Диф.зачет 

Диф.зачет 

Диф.зачет 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

48-В  

 
 

Сестринское 

дело 
(очно-заочная  

форма 

обучения) 

ПМ.02 Участие в лечебно-диагностическом 

и реабилитационном процессах 
МДК.02.01 Сестринский уход при различных 

заболеваниях и состояниях 

МДК.02.02 Основы реабилитации 

УП.02 Учебная практика 

ПП.02 Производственная практика 

Э(м) 

 
Экзамен 

 

Экзамен 

Диф.зачет 

Диф.зачет 

 

27.12.2022 

 
21.12.2022 

 

12.12.2022 

по оконч.изуч.дисциплин 

по оконч.изуч.дисциплин 

2. Заведующей учебной частью Крыловой Ю.В. составить расписание экзаменов, диф.зачетов, экзаменов по модулю и 

довести его до сведения преподавателей и студентов. 

3. Для проведения промежуточной аттестации по учебным дисциплинам, междисциплинарным курсам и 

профессиональным модулям назначить следующих преподавателей: 

1-8 групп ОГСЭ.02 История 

ОГСЭ.04 Физическая культура 

ЕН.01 Математика 
ОП.03 Основы патологии 

ОП.04 Основы микробиологии и иммунология 

ОП.05 Ботаника 

ОП.06 Общая и неорганическая химия 

ОП.07 Органическая химия 

ОП.08 Аналитическая химия 

Жукова С.Е. 

Морозов А.В. 

Кузьмина А.С. 
Левашова П.В. 

Смирнова О.А. 

Бытина О.М. 

Щурко О.Е., Логинова Н.О. 

Щурко О.Е., Логинова Н.О. 

Щурко О.Е. 

 

2-8 группа ОГСЭ.04 Физическая культура 

ОГСЭ.05 Психология общения 

УП.01 Учебная практика 

ПП.01 Производственная практика 

ПМ.01 Оптовая и розничная торговля лекарственными 
средствами и отпуск лекарственных препаратов для 

медицинского и ветеринарного применения 

МДК.02.01 Технология изготовления лекарственных форм 

Морозов А.В. 

Сластникова Е.В. 

Логинова Н.О. 

Логинова Н.О. 

Логинова Н.О., Назарова Е.В.,  
Щурко О.Е., представитель 

работодателя 

Ивлева Н.А., Назарова Е.В. 



 

 

3-8 группа 

 

 

ОГСЭ.03 Иностранный язык 

ОГСЭ.04 Физическая культура 

ЕН.04 Основы научных исследований 

ПМ.02 Изготовление лекарственных форм и проведение 
обязательных видов внутриаптечного контроля 

МДК.02.02 Контроль качества лекарственных средств 

ПП.02 Производственная практика 

 

Аркадьева О.В. 

Морозов А.В. 

Ратушняк Д.Ю. 

Назарова Е.В., Щурко О.Е., Щурко О.Е., 
представитель работодателя 

Назарова Е.В. 

Ивлева Н.А. 

1-1Ф,1-2Ф, 

1-3Ф,1-4Ф 

ОП.01 Основы латинского языка м медицинской 

терминологией 

ОП.02 Анатомия и физиология человека 

ОП.03 Основы патологии 

ОП.04 Основы микробиологии и иммунологии 

ОП.05 Ботаника 

ОП.06 Общая и неорганическая химия 

ОП.07 Органическая химия 
ОП.08 Аналитическая химия 

 

Коптева С.С. 

 

Левашова П.В., Коптева С.С. 

Левашова П.В. 

Смирнова О.А. 

Назарова Е.В. 

Щурко О.Е. 

Щурко О.Е., Логинова Н.О. 
Щурко О.Е., Логинова Н.О. 

2-1Ф группа ОГСЭ.05 Психология общения 

ОП.12 Основы финансовой грамотности 

МДК.02.01 Технология изготовления лекарственных форм 

МДК.02.02 Контроль качества лекарственных средств 

УП.02 Учебная практика 

ПП.02 Производственная практика 

ПМ.02 Изготовление лекарственных препаратов в условиях 

аптечных организаций и ветеринарных аптечных 

организаций 

Сластникова Е.Н. 

Спиридонова С.А. 

Ивлева Н.А., Назарова Е.В. 

Назарова Е.В. 

Ивлева Н.А. 

Ивлева Н.А. 

Ивлева Н.А., Щурко О.Е., Щурко О.Е., 

представитель работодателя 

 

10мс, 

11мс,12мс 

БУП.06 Физическая культура 

БУП.07 Основы безопасности жизнедеятельности 

БУП.08 Астрономия 
БУП.09 Информатика 

ЭК.04 Основы фармакологии 

 

Морозов А.В. 

Травников Д.С. 

Шиманова С.Ю. 
Кузьмина А.С. 

Юдина Е.В. 

1-1,1-2 

группа 

 

 

 

    

 

ОГСЭ.02 История 

ОГСЭ.04 Физическая культура 

ОГСЭ.05 Культура речи в профессиональной деятельности 

ОП.01 Основы латинского языка с медицинской 

терминологией 

ОП.05 Гигиена и экология человека 

ОП.12 Введение в специальность 

МДК.04.01 Теория и практика сестринского дела 

МДК.04.02 Безопасная среда для пациента и персонала 
УП.04 Учебная практика 

Жукова С.Е. 

Морозов А.В. 

Марейчева А.Е. 

Коптева С.С. 

 

Барочкина О.Ю. 

Жукова С.Е. 

Морозова Е.В., Ставрова С.Ю. 

 
Ставрова С.Ю. 

 

2-1,2-2 

группа 

ОГСЭ.04 Физическая культура 

ЕН.01 Математика 

ЕН.02 Информационные технологии в профессиональной 

деятельности 

ОП.09 Психология 

ПМ.01 Проведение профилактических мероприятий 

 

 

МДК.01.02 Основы профилактики 

МДК.01.03 Сестринское дело в системе первичной медико-
санитарной помощи населению 

УП.01 Учебная практика 

ПП.01 Производственная практика 

Морозов А.В. 

Кузьмина А.С. 

Ратушняк Д.Ю. 

 

Сластникова Е.В. 

Барочкина О.Ю., Смирнова О.А., 

Серебрякова Е.Ю., представитель 

работодателя 

Барочкина О.Ю. 

Шарипова Д.Т. 
 

Смирнова О.А., Ставрова С.Ю. 

Ставрова С.Ю. 
 

3-1,3-2 

группа 

 

ОГСЭ.04 Физическая культура 

ПМ.02 Участие в лечебно-диагностическом и 

реабилитационных процессах 

Морозов А.В. 

Серебрякова Е.Ю., Дмитриева И.Н., 

Серебрякова Е.Ю., представитель 



 

МДК.02.01 Сестринский уход при различных заболеваниях и 

состояниях 

МДК.02.02 Основы реабилитации 

УП.02 Учебная практика 

ПП.02 Производственная практика 

работодателя 

Дмитриева И.Н. 

 

Немирова Л.А., Дмитриева И.Н. 

Немирова Л.А., Дмитриева И.Н. 

Ставрова С.Ю. 

3-10 группа ОГСЭ.03 Иностранный язык 

ОП.10 Общественное здоровье и здравоохранение 

ОП.11 Основы реабилитологии 

ОП.14 Клиническая фармакология 
ПМ.03 Медицинская помощь женщине с гинекологическими 

заболеваниями в различные периоды жизни 

 

МДК 03.01 Гинекология 

МДК 03.02 Охрана репродуктивного здоровья и 

планирование семьи 

ПП.03 Производственная практика 

 

Аркадьева О.В. 

Кудряшова Т.В. 

Парамонова О.Г. 

Юдина Е.В. 
Серебрякова Е.Ю., Старченкова А.М., 

Серебрякова Е.Ю., представитель 

работодателя 

 

Шестопалова И.В. 

 

Ставрова С.Ю. 

1-12 группа 

 

ПМ.01 Теория и практика организационно-технологических 

и базовых лабораторных процедур при выполнении 

различных видов лабораторных исследований 

УП.01 Учебная практика 
ПП.01 Производственная практика 

ПМ.02 Выполнение клинических лабораторных 

исследований первой и второй категории сложности 

 

МДК.02.01 Теория и практика выполнения клинических 

лабораторных исследований первой и второй категории 

сложности 

УП.02 Учебная практика 

ПП.02 Производственная практика 

 

МДК.03.01 Теория и практика выполнения 

микробиологических лабораторных исследований первой и 
второй категории сложности 

УП.03 Учебная практика 

Якушкина А.А., Серебрякова Е.Ю., 

Серебрякова Е.Ю., представитель 

работодателя 

Якушкина А.А. 
Якушкина А.А. 

Якушкина А.А., Серебрякова Е.Ю., 

Серебрякова Е.Ю., представитель 

работодателя 

Якушкина А.А. 

 

 

Якушкина А.А. 

Якушкина А.А. 

 

Якушкина А.А. 

 
 

Якушкина А.А. 

 

2-12 группа 

 

ПМ.05 Проведение лабораторных гистологических 

исследований 

 

МДК.05.01 Теория и практика лабораторных 

гистологических исследований 

ПП.05 Производственная практика 

ПМ.06 Проведение лабораторных санитарно-гигиенических 

исследований 

 
МДК.06.01 Теория и практика лабораторных санитарно – 

гигиенических исследований 

ПП.06 Производственная практика 

Якушкина А.А., Серебрякова Е.Ю., 

Серебрякова Е.Ю., представитель 

работодателя 

Якушкина А.А. 

 

Якушкина А.А. 

Якушкина А.А., Серебрякова Е.Ю., 

Серебрякова Е.Ю., представитель 

работодателя 
Якушкина А.А. 

 

Якушкина А.А. 

1-3,1-4,1-5 

группы 

 

 

 

ОГСЭ.02 История 

ОГСЭ.04 Физическая культура 

ОГСЭ.06 Культура речи в профессиональной деятельности 

ОП.05 Генетика человека с основами медицинской генетики 

ОП.07 Основы латинского языка с медицинской 

терминологией 

МДК.07.01 Теория и практика сестринского дела 

МДК.07.02 Безопасная среда для пациента и персонала 

УП.07 Учебная практика 

Жукова С.Е. 

Морозов А.В. 

Марейчева А.Е. 

Барочкина О.Ю. 

Коптева С.С. 

 

Морозова Е.В., Ставрова С.Ю. 

 

Ставрова С.Ю. 

2-3,2-4, 

2-5,2-6 
группы 

       

ОГСЭ.04 Физическая культура 

ПМ.01 Диагностическая деятельность 
 

МДК.01.01 Пропедевтика клинических дисциплин 

 

 

Морозов А.В. 

Игнатина И.М., Темрук С.А., Юдина 
Е.В., представитель работодателя 

Старченкова А.М., Смирнова О.А., 

Дмитриева И.Н., Бурлакова А.А., 

Темрук С.А., Шавардина Е.С. 



УП.01 Учебная практика 

 

Старченкова А.М., Смирнова О.А., 

Дмитриева И.Н., Бурлакова А.А., 

Шавардина Е.С., Темрук С.А. 

1-1Л,1-2Л,  

1-3Л, 1-4Л 

ПМ.01 Диагностическая деятельность 

 

МДК.01.01 Пропедевтика клинических дисциплин 

УП.01 Учебная практика 

МДК.02.03 Оказание акушерско-гинекологической помощи 

ПП.02 Производственная практика 

МДК.02.04 Лечение пациентов детского возраста 
ПП.02 Производственная практика  

Шавардина Е.С., Темрук С.А., Юдина 

Е.В., представитель работодателя 

Шавардина Е.С., Темрук С.А. 

Шавардина Е.С., Темрук С.А. 

Серебрякова Е.Ю., Курков С.В. 

Ставрова С.Ю. 

Старченкова А.М., Юдина Е.В. 
Ставрова С.Ю. 

2-1Л, 2-2Л ПМ.03 Неотложная помощь на догоспитальном этапе 

 

МДК.03.01 Дифференциальная диагностика и оказание 

неотложной медицинской помощи на догоспитальном этапе 

ПП.03 Производственная практика 

ПМ.05 Медико-социальная деятельность 

 

МДК.05.01 Медико-социальная реабилитация 

ПП.05 Производственная практика 

ПМ.06 Организационно-аналитическая деятельность 

 
МДК.06.01 Организация профессиональной деятельности 

ПП.06 Производственная практика 

Богомолов А.Н., Юдина Е.В., Юдина 

Е.В., представитель работодателя 

Богомолов А.Н. 

 

Ставрова С.Ю. 

Барочкина О.Ю., Юдина Е.В., Юдина 

Е.В., представитель работодателя 

Барочкина О.Ю. 

Ставрова С.Ю. 

Кудряшова Т.В., Юдина Е.В., Юдина 

Е.В., представитель работодателя 
Кудряшова Т.В. 

Ставрова С.Ю. 

 

3-3,3-4, 

3-5,3-6 

группы 

 

ОГСЭ.04 Физическая культура 

ЕН.01 Информатика 

ЕН.03 Основы научных исследований 

МДК.02.02 Лечение пациентов хирургического профиля 

Морозов А.В. 

Ратушняк Д.Ю. 

Ратушняк Д.Ю. 

Частин А.Б., Софронов Н.Ф. 

42,43,44  

группы 

  

 

ОГСЭ.04 Физическая культура 

ОП.10 Безопасность жизнедеятельности 

ПМ.03 Неотложная медицинская помощь на догоспитальном 

этапе 

МДК.03.01 Дифференциальная диагностика и оказание 

неотложной медицинской помощи на госпитальном этапе 

ПП.03 Производственная практика 
 

Морозов А.В. 

Ерастова Н.В. 

Богомолов А.Н., Софронов Н.Ф., Юдина 

Е.В., представитель работодателя 

Софронов Н.Ф., Богомолов А.Н., 

Темрук С.А.,Старченкова А.М. 

Ставрова С.Ю. 

1-1В,1-2В 

группа 

ЕН.01 Математика 

ОП.01 Основы латинского языка с медицинской 

терминологией 

ОП.02 Анатомия и физиология человека 

ОП.03 Основы патологии 

ОП.07 Основы микробиологии и иммунологии 

Кузьмина А.С. 

Коптева С.С. 

 

Коптева С.С., Левашова П.В. 

Левашова П.В. 

Серебрякова Е.Ю. 

 

2-1В,2-2В 

группа 

ОГСЭ.02 История 

ЕН.02 Информационные технологии в профессиональной 

деятельности 

ОП.07 Фармакология 

ПМ.01 Проведение профилактических мероприятий 
 

 

МДК.01.01 Здоровый человек и его окружение 

МДК.01.02 Основы профилактики 

МДК.01.03 Сестринское дело в системе ПМСПН 

УП.01 Учебная практика 

ПП.01 Производственная практика 

Жукова С.Е. 

Ратушняк Д.Ю. 

 

Юдина Е.В. 

Старченкова А.М., Курков С.В., 
Серебрякова Е.Ю., представитель 

работодателя 

Курков С.В., Старченкова А.М. 

Барочкина О.Ю. 

Шарипова Д.Т. 

Ставрова С.Ю., Старченкова А.М. 

Ставрова С.Ю. 

3-1В  

группа 

ЕН.03 Основы научных исследований 

ОП.09 Психология 

ОП.11 Безопасность жизнедеятельности 

Ратушняк Д.Ю. 

Назарова Е.В. 

Ерастова Н.В. 

 

48-В  

группа 

ПМ.02 Участие в лечебно-диагностическом и 

реабилитационном процессах 
 

МДК.02.01 Сестринский уход при различных заболеваниях и 

Дмитриева И.Н., Серебрякова Е.Ю., 

Серебрякова Е.Ю., представитель 
работодателя 

Дмитриева И.Н. 



состояниях 

МДК.02.02 Основы реабилитации 

 

 

Немирова Л.А. 

 

4. Заведующим отделениями организовать пересдачу с 14/01/2023 по 04/02/2023г. 

5. В целях упорядочения приема отработок заведующим отделениями составить график приема отработок с 

указанием Ф.И.О. всех преподавателей, дат времени начала и окончания отработки. Данный график вывесить на доске 

объявлений для студентов и преподавателей. 

6. Заведующие отделениями предоставляют отчеты по итогам промежуточной аттестации за 1 семестр в 

учебную часть до 06 февраля 2023 года. 
7. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заведующих отделениями. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

И.о.  директор ИМК                                                                        Т.В. Кудряшова 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

      Согласовано: 

 

Зам.директора  по УМР 

                                  Д.С.Фомичев 

Зав. фельдшерским отд. 
                                  Е.В.Юдина                                   

Зав.медсестринским отд. 

                                   Е.Ю.Серебрякова 

Зав.фармацевтическим отд. 

                                   О.Е.Щурко 

 

 

Исполнитель: Зав.учебной частью                   Ю.В.Крылова 


	ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
	ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	(ОГБПОУ «ИМК»)
	П Р И К А З
	О проведении промежуточной аттестации


